
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГЕОРГИЕВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ «ИНТЕГРАЛ»

ПРИКАЗ
12 сентябри 2022 г. № ЮО-ВСО

г. Георгиевск

О создании комиссии по проверке знаний требований охраны груда 

(оказание первой помощи пострадавшим)

В соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от 
24.12.2021 г. № 2464 «О прядке обучения ио охране груда и проверки знаний 
требований охраны труда», в целях проведения проверки знаний по охране труда

(оказание первой помощи пострадавшим) в составе:
Председатель комиссии:
- Саховский Дмитрий Александрович, директор 
Члены комиссии:
- Чанкаева Алена Сергеевна, заведующий вечерне сменным отделением
- Карякина Ирина Васильевна, начальник ОНО и ОТ, преподаватель ВСЮ. 
секретарь комиссии
2. Председателю и членам комиссии:
2.1. Проводить проверку знаний работников организаций в соответствии с 

Положением об организации учебного процесса на вечерне сменном отделении, 
утв. приказом директора ГЪПОУ ГРК «Ин теграл» от 30.12.2019 г. № 475.

2.2. Результаты проверки знаний оформлять протоколом, форма которого
приведена в приложении к данному приказу.

3. Работникам, получившим неудовлетворительную оценку, в срок не 
более одного месяца пройти повторно проверку знаний в комиссии ГБПОУ ГРК 
«Интеграл»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по проверке знаний требований охраны труда

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

/(и рек гор

Карякина Ирина Васильевна 
Приказ составлен в I жз.: 1-и дело. 
Копии приказа: 1-Карякиной И,В..



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ГЕОРГИЕВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ «ИНТЕГРАЛ»
(ГБПОУ ГРК «ИНТЕГРАЛ»)

ПРОТОКОЛ №
заседания комиссии по проверке знания требований охраны труда по вопросам оказания

первой помощи пострадавшим

« » 20 г.

В соответствии с приказом директора ГБПОУ ГРК «Интеграл» от 12 сентября 2022г. №100
комиссия в составе:

-  председатель комиссии директор Саховский Д.А.
Члены комиссии:

-  заведующая ВСО Чанкаева А.С.
-  секретарь, преподаватель Карякина И.В.

провела проверку знания требований охраны труда по вопросам оказания первой помощи

№ 
п./ 
п

Фамилия, имя, 
отчество

Должность

Место работы

Результат 
проверки(удов 
летворительно/ 
неудовлетвори 

тельно, № 
удостоверения

Регистра 
ционный 
номер в 
реестре 
обученн 

ых по 
охране 
труда 
лиц

Подпись
проверяе

мого

1 .

2.

3.

Председатель комиссии:

директор ГБПОУ ГРК «Интеграл», к.п.н.

Члены комиссии: 
заведующая курсами

_Д.А. Саховский

А.С.Чанкаева

Секретарь, преподаватель И. В. Карякина


